
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
  09.08.2019                                       с. Чарышское                  № 22 

 

 

О досрочном     прекращении     полномочий 

председателя Чарышского районного Совета  

народных    депутатов          Алтайского края 

Наумова В.Ф. 

 

 

 В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Чарышского 

районного Совета народных депутатов Алтайского края Наумова Виктора 

Федоровича,  в соответствии со статьей 6 Регламента Чарышского районного 

Совета народных депутатов Алтайского края,   

Чарышский районный Совет народных депутатов  

р е ш и л: 
  

1. Прекратить досрочно полномочия  председателя Чарышского районного 

Совета народных депутатов Алтайского края  НАУМОВА Виктора Федоровича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Заместитель председателя Чарышского 

районного Совета народных депутатов                                                                                       

 

 

А.И. Чертов      

 

 

 
 


